

**GUJARAT BOROSIL LIMITED**

(CIN: L26100GJ1988PLC011663)

Registered Office: Village – Govali, Taluka – Jhagadia,  
District – Bharuch 393 001, Gujarat Ph: 02645-258100, Fax: 02645-258235  
Email: gborosil@borosil.com, Website: www.gujaratborosil.com

**NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY****Sub: Transfer of Equity Shares relating to unclaimed dividend to Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

This is in furtherance to our Notice published in Business Standard and Divya Bhaskar on April 28, 2017, for transfer of shares in respect of which dividend declared by the Company during the financial year 2008-09 which remained unclaimed for a period of seven years. The due date as mentioned in the aforesaid notice for transfer of above shares in the name of the Fund stands extended to October 31, 2017, as per the directive of Ministry of Corporate Affairs. The shares shall be transferred within a period of Thirty (30) days from the due date.

Please note that both the unclaimed dividend amount and the shares can be claimed by the concerned shareholders from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company) along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5. The Rules and the application form (Form IEPF-5), as prescribed by the MCA for claiming the shares/dividend, are available on the website of the IEPF Authority ([www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)).

In case of any clarification, please contact M/s Universal Capital Securities Private Limited (RTA) at Phone: 022- 2820 7203/04/05.

**For Gujarat Borosil Limited  
By the Orders of the Board**

Place : Mumbai  
Date : 30/10/2017

**Kishor Talreja  
Company Secretary**

**જુનું નામ**  
**વસાવા કમુબેન રમેશભાઈ**  
**નવું નામ**  
**રાઠોડ કમુબેન રમેશભાઈ**  
**સરનામું: બી-૯૭, હરીદ્વાર સોસાયટી, ભોલાવ**  
**પાણીની ટાંકી પાસે. ભરૂચ-૩૯૨૦૦૧**

મારી જુની અટક ખાન મોહસીન  
 ઈસ્માઈલખાન હતી જે બદલીને  
 પઠાણ મોહસીનખાન ઈસ્માઈલખાન  
 કરી છે. સરનામું: ઠે. ઈમામખા ફળીયું  
 મુ. પો. પાલેજ તા. જી. ભરૂચ

## ગુજરાત બોરોસિલ લિમિટેડ

(સીઆઈએન: એલ૨૬૧૦૦જીજે૧૯૮૮પીએલસી૦૧૧૬૬૩)

રજી. કચેરી: ગામ-ગોવાલી, તાલુકો - ઝઘડીયા

જિલ્લો - ભરૂચ - ૩૯૩૦૦૧, ગુજરાત. ફોન: ૦૨૬૪૫-૨૫૮૧૦૦, ફેક્સ: ૦૨૬૪૫-૨૫૮૨૩૫

ઈ-મેલ: gborosil@borosil.com, વેબસાઈટ: www.gujaratborosil.com

### કંપનીના ઈન્વિટી શેરહોલ્ડરોને નોટિસ

**વિષય: અનક્લેમ ડિવિડન્ડ સંબંધિત ઈન્વિટી શેરના તબદિલી ઈન્વેસ્ટર**  
**એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડ (આઈઈપીએફ)**

બિઝનેસ સ્ટાન્ડર્ડ અને દિવ્ય ભાસ્કરમાં ૨૮ એપ્રિલ, ૨૦૧૭માં પ્રસિદ્ધ અમારી નોટિસમાં આગળ જણાવવાનું કે, કંપની દ્વારા નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૦૮-૦૯ માં જાહેર કરેલ ડિવિડન્ડ જે છેલ્લા સાત વર્ષથી અનક્લેમ રહ્યું છે તે સંદર્ભમાં શેર તબદિલ કરવાની કાર્યવાહી કરાશે. કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલયના નિર્દેશ અનુસાર ઉપરોક્ત શેર દર્શાવેલા ફંડના નામે તબદિલ કરવા. ઉપરોક્ત નોટિસમાં જણાવેલ નિયત તારીખ ૩૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૭ સુધી લંબાવવામાં આવેલ છે. આ શેર નિયત તારીખથી ત્રીસ (૩૦) દિવસના સમયગાળામાં તબદિલ કરવામાં આવશે. મહેરબાની કરીને ધ્યાન ઉપર લોકે અનક્લેમ ડિવિડન્ડ રકમ અને શેર બંને સંબંધિત શેરહોલ્ડર દ્વારા આઈઈપીએફ ઓથોરિટી સમક્ષ નિયત ફોર્મ આઈઈપીએફ-૫ મુજબ ઓનલાઈન અરજી કરી તેની ફીજીક્લ કોપી બરાબર ભરીને સહી કરીને (કંપનીમાં રહેલ સ્પેશીમેન સીગ્નેચર મુજબ) ફોર્મ આઈઈપીએફ-૫ આવશ્યક દસ્તાવેજ સાથે યોગ્ય રીતે મોકલવાની રહેશે. નિયમો અને અરજી ફોર્મ (ફોર્મ આઈઈપીએફ-૫) એમસીએ દ્વારા દર્શાવાયેલ, શેર / ડિવિડન્ડનો દાવો કરવા માટે, તે આઈઈપીએફ ઓથોરિટીની વેબસાઈટ (www.iepf.gov.in) ઉપર ઉપલબ્ધ છે. જો કોઈ સ્પષ્ટતા જોઈતી હોય તો, મહેરબાની કરીને સંપર્ક કરો મેસર્સ યુનિવર્સલ કેપિટલ સિક્યુરિટી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (આરટીએ) ફોન નં. ૦૨૨-૨૮૨૦૭૨૦૩/૦૪/૦૫.

ગુજરાત બોરોસિલ લિમિટેડ વતી  
 બોર્ડના આદેશ અનુસાર

સ્થળ : મુંબઈ  
 તારીખ : ૩૦.૧૦.૨૦૧૭

કિશોર તલરેજા  
 કંપની સેક્રેટરી